1

证券代码：001212         证券简称：中旗新材        公告编号：2023-024

广东中旗新材料股份有限公司

关于公司取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东中旗新材料股份有限公司（以下简称“公司”）及公司全资子公司中

旗（湖北）新材料有限公司（以下简称“湖北中旗”）近日取得由国家知识产

权局颁发的 3 项发明专利证书。截至目前，公司及控股子公司现有中国发明专

利 20 项，美国发明专利 2 项，实用新型专利 58 项。

一、本次新增的发明专利具体情况

序

号

颁发证书

机构
专利名称 专利号 申请时间 专利权人 专利权期限

1
国家知识

产权局

一种用于地面铺装的

人造石英石板材的铺

装方法

ZL2021113

91309.4
2021.11.23

广东中旗新材料股

份有限公司

20 年，自专利

申请日起算。

2
国家知识

产权局

一种石英石精密加工

用石英石研磨系统

ZL2021114

03016.3
2021.11.24

中旗（湖北）新材

料有限公司

20 年，自专利

申请日起算。

3
国家知识

产权局

一种家用石英石洗手

盆台柜及使用方法

ZL2021113

83250.4
2021.11.22

中旗（湖北）新材

料有限公司

20 年，自专利

申请日起算。

二、对上市公司的影响

上述专利权的取得不会对公司生产经营产生重大影响，有利于公司进一步

完善知识产权保护体系，发挥自主知识产权优势，掌握市场竞争主动权，对公

司技术进步，产品创新，市场和品牌影响力提升等方面产生积极的影响，进一

步提升公司的核心竞争力。

特此公告。

广东中旗新材料股份有限公司董事会

2023 年 4月 20日